Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.01.2026                                            № 133

О разработке схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования
Павловский муниципальный округ
Нижегородской области

В целях реализации Федеральный закон от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и
водоотведении", Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти", в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и
водоотведения", руководствуясь документацией территориального планирования Павловского
муниципального округа Нижегородской области администрация Павловского муниципального
округа Нижегородской области постановляет:

1. Приступить к разработке схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области.

2. Разработать схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования
Павловский муниципальный округ Нижегородской области на основе документов
территориального планирования Павловского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Павловского
муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления А.О.Кириллов